
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

                                                        C.A.P. 90020     -  Via Mattarella n. 46  
                             TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: anagrafe@comunescillato.pa.it 

 

 

Oggetto: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 22/09/2021 ai 

sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n 22 come modificato ed integrato dall’art.6 

della legge regionale 26 giugno 2015, n 11. 

 

Estratto della deliberazione 

n. 69 del  22.09.2021  

 

Ufficio Proponente: Area Amministrativa.  

 

Oggetto: Presa atto dell’istanza di collocamento in quiescenza con adesione a quota 100 

dipendente Di Stefano Santo Istruttore Direttivo Contabile Cat. D categoria economica 5. 
 
Omissis 

 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

-Vista la  superiore proposta di deliberazione redatta dal Responsabile dell’Area amministrativa e  

ritenuta la stessa meritevole di accoglimento: 

 

-Vista la legge  142/90,come recepita dalla L.R. 48/91, modificata dalla l.r. 30/2000; 

 

-Visto il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi 

interessati; 

 

ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta (Presenti n. 4 – Assente Capitummino) 

 

DELIBERA 

 

Di prendere atto dell’istanza di collocamento in quiescenza con adesione al trattamento di 

pensione anticipata quota 100, con decorrenza dall’1.06.2022, del dipendente Di Stefano Santo 

nato a Scillato il 15.03.1959, in servizio presso questo Ente, con la qualifica di Istruttore Direttivo 

Contabile, cat.D posizione economica D3, così come disposto dal D.L. 4/2019 a decorrere dal 

01/06/2022 (ultimo giorno di servizio 31/05/2022), fatte salve eventuali comunicazioni da parte 

dell'Inps; 

Di dare atto: 

che lo stesso, alla data della presentazione dell’istanza di pensionamento (31.08.2021 ) ha 

maturate un età anagrafica di anni 62 e 5 mesi; 

ha rispettato i termini di preavviso previsti dalla normativa vigente; 

Di dare mandato al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria di adottare tutti gli 

adempimenti consequenziali al presente provvedimento, ivi compreso l’inoltro all’INPS (ex 

INPDAP) di tutta la documentazione necessaria per la liquidazione della pensione all’avente 

titolo   e per la corresponsione, da parte di detto istituto, dell’indennità di fine servizio. 

 

. 


